1), bod a) a b) 
nariadenia (ES) č. 1083/2006). 

Článok III. 
Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 
1) Poskytnúť celkový príspevok na podporu udržania v zamestnaní zamestnancov s nízkymi mzdami 

po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške do 4 088,70 EUR, slovom 
Štyritisícosemdesiatosemeur sedemdesiateurocentov najviac počas 22 kalendárnych 
mesiacov nasledovne: 

Počet 

PM 

Profesia 

Požad. 
počet 

mesiacov  

Maximálna výška príspevku                                                     
4 088,70 EUR